
 Załącznik nr  7 do protokołu  nr XI/2019 

                                                                                                    z sesji Rady Gminy Kruklanki 

 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XI/103/2019 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia  30 grudnia 2019 r.  

 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 

Na podstawie  § 5 Uchwały Nr XIX/164/2017 Rady Gminy Kruklanki z dnia 17 lutego 

2017 r.  w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata ( Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z  2017 r. poz. 1268 ) 

Rada Gminy  Kruklanki uchwala, co następuje: 

 

  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu następującej nieruchomości        

będącej własnością Skarbu Państwa: 

 

1) Obręb Boćwinka, działka oznaczona nr geod. 96/5 o pow.  0,0200ha, KW OL1G/00043027/3 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jerzy Piniaha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


